
sMLoUVA o sPoLUPnÁcl pľi zabezpečování PoDPŮRNĚ REHAB|LITAčNícH PRoGRAMŮ
poskytovaných pojištěncům České průmyslové zdravotní pojišťovny

uzavřená podle $ 1746 odst. 2, zákona č.8g/2o72 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva)

česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo:Jeremenkova L6LlLt, ostrava-Vítkovice, Psč 703 00

Ěo ąlelzzgą
Dlč: neníplátce DPH

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V ostravě, oddílAXIV, vložka 545

Zastoupena na základě pověření: lng' Jana Karpetová, divizní ředitelka
(dále jen objednatel)

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 552132,430 01 Chomutov
lčo:473o8o95
Dlč:CZ47308095
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústínad Labem, oddíl C, vložka 3466

Zastoupen(a): Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem
(dále jen provozovatel)

(objednatel a provozovatel dále společně jen jako smluvnístrany, nebo samostatně jako smluvní strana)

Preambule

A) Bazén provozovaný provozovatelem: Aquasvět Chomutov, Mostecká 5887

B) Termín plnění a účinnosti smlouvy: od 1. 10. 2018 do 30. 11. 2018

C) Den (dny) využívání bazénu pojištěnci objednatele a časovri úsek, po ktený může pojištěnec využívat plavecký

bazén zvýhodněně na základě této smlouvy: středa a pátck 14:00-16:00, 18:30-21:00, 1 hodina bez přímé

úhrady
D) Cena za plněnítéto smlouvy (v Kč/1 měsíc): 26 086,96 Kč bez DPH

K ceně bude připočítána DPH v zákonné rnýši platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

E) Provozovatel je povinen poskytnout objednateli na vyžádání počty pojištěnců, kteří ve fakturovaném období

v rámci dohodnuté doby dle čl. ll. této smlouvy navštívili bazén.

F) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejĺm plném rozsahu včetně příloh a dodatků

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 34o/2oI5 Sb.), je pověřen objednatel.



l' Předmět a účel smlouvy
1. Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén specifĺkovaný v preambuli písm. A) této smlouvy, který za podmínek

touto smlouvou stanovených bude využÍván pojištěnci objednatele v rámci preventivních programů objednatele.

ll. Termín plnění
1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, specifikovanou v preambuli písm. B) této smlouvy, s tím, že dny využívání

bazénu pojištěnci objednatele jsou stanoveny v preambuli písm' C) této smlouvy, na časový úsek stanovený v preambuli
písm. C) této smlouvy, za podmínek stanovených v této smlouvě, zejména v její preambuli.

l!l. Způsob plnění
1. Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěncům objednatele vstup do bazénu za podmínek stanovených v preambuli této

smlouvy, na časov'i úsek stanovený v preambuli písm. C) této smlouvy, po předložení průkazky pojištěnce objednatele.
Provozovatel umožní pojištěncům objednatele veškeré běžné uŽívání prostor bazénu a seznámíje s návštěvním řádem.

lV. Cena a způsob úhrady
1. Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je stanovena v preambuli písm. D) této

smlouvy a bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) Vystavovaného provozovatelem, vždy do dvacátého dne
každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc zpětně.

2. Vystavenáfakturamusímítnáležitosti daňovéhodokladudle529zákonač.235/2oo4Sb.,odani zpřidanéhodnoty,ve
znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo
bude obsahovat jinou vadu, je objednatel opráVněn fakturu Vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení' Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné
faktury provozovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury
objednateli.

V. Povinnosti provozovatele
1. Provozovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen:

- Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem.
- V případě úrazu pojĺštěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat záchrannou službu.
- Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle této smlouvy tak, aby

objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých pojištěnců.
- Umístit na Viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát s informací o termínech a

podmínkách plavání pojištěnců objednatele.

Vl. Další ujednání
1. Provozovatel je oprávněn v případě havárie, či jiného závaŽného důvodu, provést odstávku bazénu a na základě toho

odvolat užívání prostor bazénu ve sjednaném termínu s tím, že objednateli a jeho pojištěncům poskytne náhradnítermín.
2. Pokud nebude umožněn náhradnÍ termín, provozovatel není oprávněn požadovat úhradu za tyto nevyužité časové

jednotky.

Vll. Závěrečná ustanovenĺ
1. obsah této smlouvy může b,ýt změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran formou číslovaných písemných

dodatků ke smlouvě.
2' Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla uzavřena po vzájemném

projednánÍ podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2 ł. 09, 20ĺ$
V Cho an..!!1...?.;. (!..V ostravě, dne'.

Bc. Věra Fryčová
jednatel




